
Beedholm Højgaard Holding ApS

CVR-nr.: 42394122

Egebæksvej 14A
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2024

Marianne Beedholm Højgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beedholm Højgaard Holding ApS
Egebæksvej 14A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42394122
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 50.249 mod DKK 35.009 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 125.256.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-502	-8.876
Resultat af ordinær primær drift		-502	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.605	55.662
Andre finansielle indtægter		16.105	15.787
Øvrige finansielle omkostninger		-12.918	-12.054
Ordinært resultat før skat		70.290	50.519
Skat af årets resultat		-20.042	-15.510
Årets resultat		50.248	35.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		67.605	
Overført resultat		-17.357	
I alt		50.248	35.009

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		132.202	64.596
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		814.023	797.918
Finansielle anlægsaktiver i alt		946.225	862.514
Anlægsaktiver i alt		946.225	862.514
Tilgodehavende skat		2.000	
Tilgodehavender i alt		2.000	
Likvide beholdninger		1	0
Omsætningsaktiver i alt		2.001	0
AKTIVER I ALT		948.226	862.514

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		132.202	64.596
Overført resultat		-46.946	-29.589
Egenkapital i alt		125.256	75.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		740.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		740.000	740.000
Gæld til banker		0	247
Skyldig selskabsskat		37.398	15.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.572	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.970	47.507
Gældsforpligtelser i alt		822.970	787.507
PASSIVER I ALT		948.226	862.514

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret